[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.12.2013_                                                                                   № _2116_

О внесении изменений  в постановление

администрации Гороховецкого района от

27.03.2013 № 391  « Об утверждении
административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных
услуг населению»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 "Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления  государственных  услуг  в  части  установления  показателя  снижения максимального  срока  ожидания  в  очереди  при  сдаче  запроса  и  получении  документов   до 15 минут"  и распоряжения администрации Гороховецкого района от 04.06.2013 № 37-р «О внесении изменений в административные регламенты  предоставления муниципальных услуг администрацией  Гороховецкого района», администрация  Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 27.03.2013 № 391 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», изложив  пункт 2.9. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«2.9. Время ожидания заявителя при личном обращении за получением консультации не должно превышать 15 минут. Время консультации по телефону – 10 минут.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному комплексу экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на сайте администрации Гороховецкого района в сети Интернет.
Глава администрации   района                                                                    А.А.Завьялов